公 示

根据云南省教育厅评选 2019 年优秀毕业生文件精神及

《普洱学院关于评选 2019 年优秀毕业生的通知》要求，数学与统

计学院严格按照评选程序，评选标准，坚持公正、公平、公开的原

则进行评选，在班级评选推荐、学院初审的基础上，学院党政

联席会议决定拟推荐刘银芳等14名同学获省级“优秀毕业生”

称号，龚虹等 58 名同学获校级“优秀毕业生”称号，现将具

体名单公示如下：

省级优秀毕业生（14 人）：

班级 姓名 班级 姓名

15 级数学 1班（本） 刘银芳 15 级数学 2班（本） 冯中龙

15 级数学 1班（本） 汪春燕 16 级数学 1班（专） 李雅月

15 级数学 1班（本） 黄鑫花 16 级数学 1班（专） 朱云宇

15 级数学 1班（本） 李秋红 16 级数学 2班（专） 诺春荣

15 级数学 2班（本） 伍雪 16 级数学 2班（专） 杨锐

15 级数学 2班（本） 谢瑷如 16 级数学 2班（专） 张良初

15 级数学 2班（本） 李娇娇 16 级统计班（专） 蒋小霞

校级优秀毕业生（58 人）：

班级 姓名 班级 姓名

15 级数学 1班（本） 龚 虹 16 级数学 1班（专） 后纯

15 级数学 1班（本） 余福梅 16 级数学 1班（专） 潘瑞

15 级数学 1班（本） 史红丽 16 级数学 1班（专） 王世梅

15 级数学 1班（本） 肖海燕 16 级数学 1班（专） 陈立农

15 级数学 1班（本） 刘 婷 16 级数学 1班（专） 孔维巧

15 级数学 1班（本） 邓沁源 16 级数学 1班（专） 寸水英

15 级数学 1班（本） 李丹蕊 16 级数学 1班（专） 夏梅

15 级数学 1班（本） 郭文金 16 级数学 1班（专） 尹顺巧

15 级数学 1班（本） 李丽华 16 级数学 1班（专） 赵蓉

15 级数学 1班（本） 秦梅丹 16 级数学 1班（专） 郑宏丽

15 级数学 1班（本） 宗发龙 16 级数学 1班（专） 钱孟优

15 级数学 1班(本) 李思玉 16 级数学 2班（专） 李作文索

15 级数学 1班(本) 赵会岭 16 级数学 2班（专） 普成艳

15 级数学 1班（本） 邓 颜 16 级数学 2班（专） 刘秋月

15 级数学 2班（本） 尹娇蓉 16 级数学 2班（专） 张泽艳

15 级数学 2班（本） 刘贵云 16 级数学 2班（专） 罗娇丝

15 级数学 2班（本） 孟雅 16 级数学 2班（专） 胡荣

15 级数学 2班（本） 向云 16 级数学 2班（专） 雷锦阳

15 级数学 2班（本） 宋巧飞 16 级数学 2班（专） 苟大芝

15 级数学 2班（本） 邝龙利 16 级数学 2班（专） 刘甜甜

15 级数学 2班（本） 胡向会 16 级数学 2班（专） 苏畅

15 级数学 2班（本） 王国美 16 级数学 2班（专） 陈才芬

15 级数学 2班（本） 杨诚 16 级数学 2班（专） 龙伟乾

15 级数学 2班（本） 拉姆 16 级统计班（专） 赵明娇

15 级数学 2班（本） 范尹芳 16 级统计班（专） 施彩菱

15 级数学 2班（本） 郭志威 16 级统计班（专） 刘常菊

15 级数学 2班（本） 李连溃 16 级统计班（专） 徐兆学

15 级数学 2班（本） 李红丽 16 级统计班（专） 杨丽萍

16 级数学 1班（专） 胡勇 16 级统计班（专） 张馨月

若对以上同学有意见者，请在公示之日起五日内向数

学与统计学院反映。反映方式:书面、电话、邮件等，反映

必须实名。

电话：18206878001 13577906681

E–mail:1393983077@qq.com

数学与统计学院

2019 年 3 月 22 日